2025 年 11 月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 チ ー ム ス ピ リ ッ ト

代 表 者 名 代表取締役 CEO 道下  和良

（コード：4397 東証グロース）

問 合 せ 先 執行役員CFO 高橋 亮

（ TEL. 03-4577-7510）

「第29期定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料」の一部訂正について

当社「第29期定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたの

で、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。なお、訂正後の「第29

期定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料」につきましては、当社ウェブサイト及び東京証券取引所ウェブサイトに

掲載しております。

１．訂正箇所

「株主総会参考資料」59頁

道下和良氏の持ち株数（株）

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

「株主総会参考資料」59頁

【訂正前】

候補者
番号

氏     名
ふ  り  が  な

（生 年 月 日）

略歴、当社 における 地 位及び担 当
（重   要   な   兼   職   の   状   況）

所 有 す る
当社の株式数

１

道
みち

下
した

和
かず

良
よし

(1974年４月18日)

再 任

    1997年    4 月 日本オラクル株式会社 入社

    2013年    8 月 株式会社セールスフォース・ドットコム（現株式会

社セールスフォース・ジャパン） 入社

 執行役員

    2016年    8 月 同社 常務執行役員

    2019年    6 月 WalkMe株式会社 代表取締役社長

    2022年    7 月 LINE株式会社（現LINEヤフー株式会社）

 AIカンパニー カンパニーエグゼクティブCCO

    2022年    10 月 スプリームシステム株式会社（現株式会社

GROWTH VERSE） 社外取締役

    2022年    12 月 当社 営業顧問

    2023年    5 月 ワークスモバイルジャパン株式会社（現 LINE

WORKS株式会社） 執行役員

    2023年    11 月 当社 代表取締役CEO（現任）

115,815 株

（取締役候補者とした理由）

 道下和良氏は、エンタープライズ企業向けのセールスを中心とする25年以上にわたるIT業界での経験を有し、
当社事業と関係の深いERP分野の経験に加え、SaaS事業においても代表取締役社長として経営の指揮を執った
経験を有しております。豊富な経験と幅広い知識に加え、2022 年 12 月に当社顧問に就任し営業面でのアドバイ
ザーとして貢献後、2023年11月より代表取締役CEOとして当社の成長を牽引してきました。当社の更なる発展
への貢献が期待できることから、引き続き取締役候補者としております。

【訂正後】

候補者
番号

氏     名
ふ  り  が  な

（生 年 月 日）

略歴、当社 における 地 位及び担 当
（重   要   な   兼   職   の   状   況）

所 有 す る
当社の株式数

１

道
みち

下
した

和
かず

良
よし

(1974年４月18日)

再 任

    1997年    4 月 日本オラクル株式会社 入社

    2013年    8 月 株式会社セールスフォース・ドットコム（現株式会

社セールスフォース・ジャパン） 入社

 執行役員

    2016年    8 月 同社 常務執行役員

    2019年    6 月 WalkMe株式会社 代表取締役社長

    2022年    7 月 LINE株式会社（現LINEヤフー株式会社）

 AIカンパニー カンパニーエグゼクティブCCO

    2022年    10 月 スプリームシステム株式会社（現株式会社

GROWTH VERSE） 社外取締役

    2022年    12 月 当社 営業顧問

    2023年    5 月 ワークスモバイルジャパン株式会社（現 LINE

WORKS株式会社） 執行役員

    2023年    11 月 当社 代表取締役CEO（現任）

97,900株

（取締役候補者とした理由）

 道下和良氏は、エンタープライズ企業向けのセールスを中心とする25年以上にわたるIT業界での経験を有し、
当社事業と関係の深いERP分野の経験に加え、SaaS事業においても代表取締役社長として経営の指揮を執った
経験を有しております。豊富な経験と幅広い知識に加え、2022 年 12 月に当社顧問に就任し営業面でのアドバイ
ザーとして貢献後、2023年11月より代表取締役CEOとして当社の成長を牽引してきました。当社の更なる発展
への貢献が期待できることから、引き続き取締役候補者としております。

以上